UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

NÚCLEO DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA

EDITAL 34/2019 - DISPÕE SOBRE O EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA

ESTRANGEIRA - LÍNGUAS INGLESA E ESPANHOLA – 1º SEMESTRE DE 2019

 RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA INGLESA

Número

da

inscrição

Nome do candidato Resultado

22 Adão Eurides de Souza Filho P

16 Aimê Cunha Arruda P

17 Cândida Mastella Sampaio da Silva P

14 Daniela da Rosa Molinari P

21 Douglas Prestes Uggeri P

19 Luciana Maciel Dutra P

18 Luiz Guilherme Meirelles Castro P

13 Marlize Dressler P

11 Rose Aparecida Colognese Rech P

15 Rosita Diamantopoulos P

P = Proficiente

NP = Não Proficiente

                                                                                      Cruz Alta, RS, 11 de julho de 2019.

Profª Drª Carla Rosane da Silva Tavares Alves

Coordenadora pro tempore do Núcleo de

Proficiência em Língua Estrangeira

Prof. Dr. Diego Pascoal Golle

Pró-Reitor de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão

Registre-se e publique-se.

Cruz Alta, 11 de julho de 2019.

=======================

Sadi Herrmann

Secretário-Geral